ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 3345/2022

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  de Itajaí,  com cópia a
Secretaria de Obras e Serviço para que realize a reforma dos parapeitos que da segurança
aos transeuntes que circulam na Av. Pref. Paulo Bauer.

JUSTIFICATIVA:

Este  solicitação  foi  um  pedido  da  comunidade  que  encaminhou  algumas  fotos  que
retratama a situação do parapeito.

SALA DAS SESSÕES, EM 22 DE AGOSTO DE 2022

ADRIANO ALEXANDRE ARCEGA KLAWA
VEREADOR - PSL